ת"פ 1515/12/18 – מדינת ישראל- פמ"ד נגד נואף בן מחמד אל
צבאירה

בית משפט השלום בבאר שבע

ל' ניסן תשע"ט
05 מאי 2019

ת"פ 1515-12-18 מדינת ישראל נ' אל צבאירה(עציר)

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל- פמ"ד

ע"י ב"כ מתמחה שיר ביטון
המאשימה

נגד
נואף בן מחמד אל צבאירה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ורד אברהם

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפניי נותן את הדין בגין עבירה של אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 08.11.18, נתפס
הנאשם מחזיק, במתחם מגודר בפזורת "אום בטין", בשני מבנים שונים, סם מסוכן מסוג קנאביס, במשקל כולל בן 40

קילוגרם, כשחלקו בתוך ארגז במבנה 1 והחלק הנוסף - תלוי לייבוש על גבי חוטים במבנה השני.

נהיגה.

לאור כל האמור - דן בית המשפט את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 30 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם
לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה

מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג

עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. קנס בסך 20,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 שיעורים שווים ורצופים, החל
מיום 01.07.19 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד מהתשלומים במועדו - תעמוד היתרה

לפירעון מידי;

הנאשם של שחרורו מיום חודשים 12 למשך מנועי לרכב נהיגה רישיון מהחזיק או מקבל פסילה ה.
ממאסרו.